

Smlouva o dílo

Číslo smlouvy: 0122/61894371/2020

Smluvní strany

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954

Se sídlem: Cyrila Boudy 2954, 272 01 Kladno

IČO: 618 94 371

DIČ: CZ61894371

zastoupená: RNDr. Václav Opatrný, ředitel

(dále jen „objednatel“)

a

Aleš Sebastianides

Se sídlem: Karlická 834/10, 153 00 Praha 16 - Radotín

IČ: 12584878

DIČ: CZ5906111046

zastoupená: Aleš Sebastianides

Kontakt: ~~603 449 025~~, e-mail: ~~sebastianides@redm.cz~~

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

Smlouvu o dílo č. 00../61894371/2020

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo. Dílem je dle této smlouvy výměna podlahových krytin dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy

Objektem objednatele se rozumí budova Domova mládeže č.p. 2953 Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 a budova školy Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Cena díla činí částku **179 616,00 Kč bez DPH, tj. 217 335,36 Kč s DPH.**

Úhrada ceny díla bude provedena po převzetí Díla na základě faktury vydané dodavatelem a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. ~~126123590880~~ vedený u České spořitelny
Splatnost faktury činí čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne její doručení objednateli
Objednatel připouští možnost zálohové faktury na materiál ve výši 50% z celkové částky.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 1. 8. 2020

V.
Práva a povinnosti stran

Dodavatel se zavazuje provést výměnu podlahových krytin dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění díla, a to zejména zpřístupnit zhotoviteli místnosti, kde bude výměna lina probíhat.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 250,00 Kč za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 3 025,00 za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna podlahových krytin“

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek na základě čehož připojují své podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet

Objednatel:

V Kladně dne8.4......2020

V. Z.

RNDr. Václav Opatrný, ředitel

**Střední průmyslová škola stavební
a Obchodní akademie**
Kladno, Cyrila Boudy 2954
tel.: 312 247 170, fax: 312 248 083
IČ: 618 94 371 DIČ: CZ61894371
e-mail: skola@sosik.cz

Zhotovitel:

V Kladně dne8.4......2020

SEBASTIANIDES

Karlická 834/10

153 00 Praha 5

Tel.: 257 912 777

DIČ: CZ5906117046

Prádelna 24m²

	počet m/m ²	cena bm/m ²	cena bez DPH celkem	cena vč. DPH celkem
odstranění krytiny (4 vrstvy)	24	55	1320	1597,2
příprava podkladu (broušení, luxování)	24	15	360	435,6
penetrace adhézním mýstkem	24	18	432	522,72
stěrka	24	55	1320	1597,2
PVC	24	250	6000	7260
lepení PVC	24	120	2880	3484,8
případné svařování PVC	24	25	600	726
lemovka	24	55	1320	1597,2
lepení lemovky	24	29	696	842,16
Cena celkem			14928	18062,88

Doprava, manipulace a likvidace starých krytin	5000	6050
--	------	------

SEBASTIANIDES
Karlická 834/10
153 00 Praha 5
Tel.: 257 912 137
DIČ: CZ5906111046

Pokoj č. 309 a 302 celkem 39m²

	počet m/m ²	cena bm/m ²	cena bez DPH celkem	cena vč. DPH celkem
odstranění krytiny (2 vrstvy)	39	75	2925	3539,25
PVC	39	250	9750	11797,5
lepení PVC	39	120	4680	5662,8
případné svařování PVC	39	25	975	1179,75
lemovka	39	55	2145	2595,45
lepení lemovky	39	29	1131	1368,51
Cena celkem			21606	26143,26

Sklad prádla 19m²

	počet m/m ²	cena bm/m ²	cena bez DPH celkem	cena vč. DPH celkem
odstranění krytiny	19	55	1045	1264,45
příprava podkladu (broušení, luxování)	19	15	285	344,85
penetrace adhézním můstkem	19	18	342	413,82
stěrka	19	55	1045	1264,45
PVC	19	250	4750	5747,5
lepení PVC	19	120	2280	2758,8
případné svařování PVC	19	25	475	574,75
lemovka	19	55	1045	1264,45
lepení lemovky	19	29	551	666,71
Cena celkem			11818	14299,78

SEBASTIANIDES

Karlická 834/10

153 00 Praha 5

Tel.: 257 912 727

DIČ: CZ5906111046

DOMOV MLÁDEŽE

Jídelna 113m²

	počet m/m ²	cena bm/m ²	cena bez DPH celkem	cena vč. DPH celkem
odstranění krytiny	113	55	6215	7520,15
příprava podkladu (broušení, luxování)	113	15	1695	2050,95
penetrace adhézním mřístvem	113	18	2034	2461,14
stěrka	113	55	6215	7520,15
PVC	113	250	28250	34182,5
lepení PVC	113	120	13560	16407,6
svařování PVC	113	25	2825	3418,25
lemovka	113	55	6215	7520,15
lepení lemovky	113	29	3277	3965,17
Cena celkem			70286	85046,06

Pokoj č. 210 34m²

	počet m/m ²	cena bm/m ²	cena bez DPH celkem	cena vč. DPH celkem
odstranění krytiny	34	55	1870	2262,7
příprava podkladu (broušení, luxování)	34	15	510	617,1
PVC	34	250	8500	10285
lepení PVC	34	120	4080	4936,8
případné svařování PVC	34	25	850	1028,5
lemovka	34	55	1870	2262,7
lepení lemovky	34	29	986	1193,06
Cena celkem			18666	22585,86

SEBASTIANIDES

Karlická 834/10

153 00 Praha 5

Tel.: 257 917 737

DIČ: CZ5906101046

Kabinet 317 24m²

	počet m/m ²	cena bm/m ²	cena bez DPH celkem	cena vč. DPH celkem
odstranění krytiny	24	55	1320	1597,2
příprava podkladu (broušení, luxování)	24	15	360	435,6
penetrace adhézním můstkem	24	18	432	522,72
stěrka	24	55	1320	1597,2
PVC	24	250	6000	7260
lepení PVC	24	120	2880	3484,8
případné svařování PVC	24	25	600	726
lemovka	24	55	1320	1597,2
lepení lemovky	24	29	696	842,16
Cena celkem			14928	18062,88

Doprava, manipulace a likvidace starých krytin	1500	1815

SEBASTIANIDES

Karlická 834/10

153 00 Praha 3

Tel.: 257 912 734

DIČ: CZ5906/11046

Specifikace , položkový rozpočet

Podlahová krytina: PVC, uchazeč nabídne krytinu odpovídající požadavkům a vhodnou pro dané prostředí. Zadavatel si vybere konkrétní barvu ze vzorníku.

Třída zátěže: min. 34

Termín zhotovení: do 1. 8. 2020

ŠKOLA**Jazyková učebna 46m²**

	počet m/m ²	cena bm/m ²	cena bez DPH celkem	cena vč. DPH celkem
PVC	46	250	11500	13915
přelepení PVC	46	120	5520	6679,2
lemovka	46	55	2530	3061,3
lepení lemovky	46	29	1334	1614,14
Cena celkem			20884	25269,64

SEBASTIANIDES

Karlická 834/10
153 00 Praha 5
Tel.: 257 942 722
DIČ: CZ5906111046